

Kotisairaaloimintaa koskevan palvelukuvauksen liittäminen Espoon sairaalan yhteistyösopimukseen
521/05.00/2015

SOTE 23.05.2017 § 41

Lisätiedot:

vanhuspalvelupäällikkö Anja Kahanpää, puh. 050 594 1549
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

KV on 13.6.2016 hyväksynyt yhteistyösopimuksen, jolla Kauniaisten kaupungin terveyskeskussairaalapalvelut ostetaan Espoon sairaalasta. Sopimuksen mukainen toiminta on alkanut maaliskuussa 2017. Osana Espoon sairaalan hoitoon liittyvää prosessia on kartoitettu ja neuvoteltu Espoon kaupungin kanssa kotisairaaloiminnan liittämisestä yhtenä toimintamuotona aiemmin hyväksytyyn sopimukseen. Muodollisesti liittämisellä tarkoitetaan sopimuksen kohdan 3. mukaista tuotteistamisen kehittämistä.

Kotisairaala toimii Espoon sairaalan alaisuudessa Polikliiniset ja kotiin vietävät palvelut -tuotantoyksikössä. Kotisairaala tarjoaa sairaalatasoista hoitoa ympäri vuorokauden aikuisille. Kotisairaalaan tullaan lääkärin läheteellä joko päivystyksestä, terveysasemilta, sairaalan osastoilta tai hoitokodista. Hoito perustuu vapaaehtoisuuteen, ja on vaihtoehto sairaalahoidolle. Kotisairaalan potilaat selviytyvät päivittäisistä toiminnoista itsenäisesti tai omaisten avustamana sairaanhoitajan käyntien välisinä aikoina. Kotisairaalan yleisimmät potilasryhmät ovat erilaiset infektio-potilaat sekä oireenmukaista hoitoa tai saattohoitoa tarvitsevat potilaat. Potilaalla tulee olla diagnoosi. Kotisairaalassa hoitoon sisältyy useimmiten suonensisäistä lääkehoitoa tai vaativaa kivunhoitoa.

Kotisairaalan palvelujen hinnasto ja tarkempi palvelukuvaus on liitteenä. Kotisairaaloiminta on käytännössä vaihtoehtoinen toimintamuoto vuodeosastohoidolle, joten toiminnan käynnistämisen ei odoteta ainakaan merkittävästi vaikuttavan kustannuksiin suhteessa Espoon sairaalalta ostettaviin vuodeosastopaikkoihin. Toiminta tullaan vuoden 2017 osalta sisällyttämään olemassa olevaan talousarvioon.

Liite 1: Yhteistyösopimus

Liite 2: Kotisairaaloiminnan palvelukuvaus

Liite 3: Tuotteiden määritelmät ja hinnat

Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja:

Lautakunta päättää hyväksyä kotisairaaloimintaa koskevan palvelukuvauksen liitteiden mukaisesti.

Päätös:

Lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen